
 

 

 

 Classificació  : St Bartomeu del Grau                                               

 

 Lloc de celebració   : ST BARTOMEU DEL GRAU 

 Data                 : 30/04/22 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  33.5   Kms - Promig     :  23.89  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT-TBIKES-BH            01:24:08           

   2     101 SANCHEZ,JORGE        ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  01:24:11        3 seg. 

   3       2 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT               01:24:39       31 seg. 

   4      37 MASANA,MARC          SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:24:48       40 seg. 

   5     119 CASALS,ANDREU        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:24:53       45 seg. 

   6     102 DOMENECH,Oriol       ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU       01:24:58       50 seg. 

   7      56 HIDALGO,DANIEL       ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:25:57     1:49 min. 

   8      21 SIRERA,ORIOL         ELITE  JUFRÉ VIC-ETB              01:26:09     2:01 min. 

   9     114 NOGUERA,Adria        ELITE  LLUÇANÈS UNIÓ CICLISTA     01:26:38     2:30 min. 

  10     107 GAJA,MIQUEL          SUB23  NINETA BIKE CLUB           01:26:49     2:41 min. 

  11      25 FERNANDEZ,VICTOR     SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:27:03     2:55 min. 

  12       5 CALDERON,Joan        ELITE  SERRANO CLUB CICLISTA      01:28:00     3:52 min. 

  13      22 SANCHEZ,Albert       SUB23  ONE TO ONE-J2M             01:28:34     4:26 min. 

  14       7 COPADO,GERARD        SUB23  BIKING POINT               01:29:23     5:15 min. 

  15      18 PUIGGERMANAL,FERRAN  SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:29:41     5:33 min. 

  16     118 PUIG,BERNAT          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA    01:30:35     6:27 min. 

  17       3 JONES,ISAAC          SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.      01:31:18     7:10 min. 

  18      41 SANCHEZ-PALENCIA,POL SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:31:52     7:44 min. 

  19     111 CAMPS,ORIOL          SUB23  ONE TO ONE-J2M             01:31:57     7:49 min. 

  20      50 SURIOL,FRANCESC      ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA      01:32:57     8:49 min. 

  21      12 SANS,ORIOL           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:35:11    11:03 min. 

  22       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:37:42    13:34 min. 

  23      98 TRENCO,ALEIX         SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:24:35    1 Vts  

  24     115 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO PENYA CICLISTA    01:25:33    1 Vts  

  25      30 NAVARRO,RAMON        ELITE  MTBIKER´S SABADELL CLUB C  01:26:27    1 Vts  

  26     110 LONGHITANO,IVAN AITO SUB23  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  01:33:12    1 Vts  

  27      23 ARIZA,DAVID          SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:37:53    1 Vts  

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT-TBIKES-BH           01:24:08           

   2     101 SANCHEZ,JORGE        ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 01:24:11        3 seg. 

   3     119 CASALS,ANDREU        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:24:53       45 seg. 

   4     102 DOMENECH,Oriol       ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU      01:24:58       50 seg. 

   5      56 HIDALGO,DANIEL       ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:25:57     1:49 min. 

   6      21 SIRERA,ORIOL         ELITE  JUFRÉ VIC-ETB             01:26:09     2:01 min. 

   7     114 NOGUERA,Adria        ELITE  LLUÇANÈS UNIÓ CICLISTA    01:26:38     2:30 min. 

   8       5 CALDERON,Joan        ELITE  SERRANO CLUB CICLISTA     01:28:00     3:52 min. 

   9      50 SURIOL,FRANCESC      ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA     01:32:57     8:49 min. 

  10       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:37:42    13:34 min. 

  11     115 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO PENYA CICLISTA   01:25:33    1 Vts  

  12      30 NAVARRO,RAMON        ELITE  MTBIKER´S SABADELL CLUB C 01:26:27    1 Vts  

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT              01:24:39          seg. 

   2      37 MASANA,MARC          SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:24:48        9 seg. 

   3     107 GAJA,MIQUEL          SUB23  NINETA BIKE CLUB          01:26:49     2:10 min. 

   4      25 FERNANDEZ,VICTOR     SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:27:03     2:24 min. 

   5      22 SANCHEZ,Albert       SUB23  ONE TO ONE-J2M            01:28:34     3:55 min. 

   6       7 COPADO,GERARD        SUB23  BIKING POINT              01:29:23     4:44 min. 

   7      18 PUIGGERMANAL,FERRAN  SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:29:41     5:02 min. 



 

 

   8     118 PUIG,BERNAT          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA   01:30:35     5:56 min. 

   9       3 JONES,ISAAC          SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.     01:31:18     6:39 min. 

  10      41 SANCHEZ-PALENCIA,POL SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:31:52     7:13 min. 

  11     111 CAMPS,ORIOL          SUB23  ONE TO ONE-J2M            01:31:57     7:18 min. 

  12      12 SANS,ORIOL           SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:35:11    10:32 min. 

  13      98 TRENCO,ALEIX         SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:24:35    1 Vts  

  14     110 LONGHITANO,IVAN AITO SUB23  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 01:33:12    1 Vts  

  15      23 ARIZA,DAVID          SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:37:53    1 Vts  

 


